ДОБРШСЬКА СЫЬСЬКА
РАДА

СШФЕРОПОЛЬСЬКОГО
РАЙОНУ

РЕСПУБЛ1КИКРИМ

д оБ Р О в ск и и  с е л ь с к и й
СОВЕТ

СИМФЕРОПОЛЬСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

КЪЫРЫМ
ДЖУМХУРИЕТИ

СИМФЕРОПОЛЬ БОЛЮГИНИНЪ
ДОБРОЕ КОЙ ШУРАСЫ

297571, Республика Крым, Симферопольский район, с. Доброе, ул. 40 лет Победы, 11
Телефон + 7 978 957 57 57, e-mail: info(a)sovet-dobroe

РАСПОРЯЖЕНИЕ

« J & У>Ф^^/ИеаЕ 2024 года №  / ^ '/ 1-

0 6  утверждении Плана эвакуации
населения Добровского сельского
поселения Симферопольского района
Республики Крым при возникновении чрезвычайных
ситуаций природного и техногенного характера

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О
защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного
характера», постановлением Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2003
года № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации
чрезвычайных ситуаций», постановлением администрации Добровского сельского
поселения Симферопольского района Республики Крым от 12 марта 2019 года № 244
«Об утверждении порядка организации планирования, подготовки и проведения
эвакуации населения, материальных и культурных ценностей в чрезвычайных
ситуациях на территории Добровского сельского поселения», во исполнение плана
проведения проверки готовности органов управления, сил и средств функциональной и
территориальной подсистемы РСЧС Республики Крым к действиям по предназначению
в паводкоопасный период и пожарный сезон 2024 (утв. Приказом ГУ МЧС России по
Республике Крым от 22.02.2024 № 245) руководствуясь Уставом муниципального
образования Добровское сельское поселение Симферопольского района Республики
Крым

1. Утвердить План эвакуации населения
Симферопольского района Республики Крым
ситуаций природного и техногенного характера.

2. Настоящее распоряжение подлежит
сайте Добровского сельского поселения Симферопольского района Республики Крым
https://sovet-dobroe.ru/rasporyazheniya-glavy/

3. Распоряжение вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Добровского сельского поселения
при возникновении чрезвычайных

опубликованию на официальном

Главы администрации
Добровского сельского совета О.Н. Литвиненко

https://sovet-dobroe.ru/rasporyazheniya-glavy/